ベイクルーズ ストアで音楽ライブ配信コンテンツが新たにスタート! 第2回目のゲストはHIMIが登場。

ベイクルーズのECストア(以下ベイクルーズ ストア)は、コロナ禍の状況を汲み、昨年より視聴者が無料で参加できるライブ配信コンテンツをスタートしました。以降ファッションに特化した番組を各ブランドで行ってきましたが、2021年6月より JOURNAL STANDARDサポートで、新たに音楽にスポットを当てたオンライン番組を不定期で開催します。



HIMI

1999年生まれ。2017年にモデルデビュー。翌年に寺山修司原作の舞台「書を捨てよ町へ出よう」で俳優として初 出演。2020年に"HIMI"名義で1st EP『STEM』を発表し、2021年4月には2作目となるEP『Hold on to your lif e』をリリースした。 また、来たる8月11日 (木) にMONO NO AWARE のメンバーによるユニット「MIZ」との初 の2マンライブ 「HIMIZ」を渋谷WWWで開催予定。

Instagram: @himimojo



三宅正一

1978年生まれ。カルチャーマガジン『SWITCH』や『EYESCREAM』の編集を経て、2004年にフリーランスライターとして独立。音楽を軸としたカルチャー全般に関するインタビュー及び執筆を担当している。現在はライター活動と並行して、音楽レーベルの運営やアーティストマネージメント業務も行っている。

Instagram: @miyakeshoichi

毎回ゲストを招いて、音楽やファッションについての話はもちろん、生演奏(アコースティック)をアーティストに行っていただく60分番組となっております。第二回目となるゲストはR&Bやソウルをベースに、独自の世界観を広げるシンガーソングライターのHIMIが登場。アコースティックセットで自身の楽曲やカバーソングを行う予定。そして、前回に引き続きナビゲーターには音楽を軸としたカルチャー全般に関する媒体を手掛けるフリーライター三宅正一さんをお迎えします。

▼配信日

2021年6月19日 (土) 20:00~21:00

▼配信URL

https://baycrews.jp/event/live-styling/detail/?live_id=KhdlsXDzrIElZpOmcOGs

▼NEWSページ

COMPANYINFORMATION

会社概要

【ベイクルーズグループ 】

設立:1977 年 7 月 22 日 (株式会社ベイクルーズ)

代表:代表取締役会長

窪田 祐 代表取締役 CEO : 杉村 茂

本社所在地:東京都渋谷区渋谷1-23-21 渋谷 CAST

事業内容:レディース・メンズのトータルファッションの企画・製造・販売・直営店の運

飲食店の運営、インターネット通販サイトの運営、及び家具の販売

グループ会社:株式会社ベイクルーズ、株式会社ジョイントワークス、株式会社フレームワーク

ス、株式会社 JS. WORKS 、株式会社ル ドーム、株式会社ラ クラス、株式会社 ACME

ΗP

http://www.baycrews.co.jp/

【株式会社 JS ワークス 】

設立:2008 年 9 月 1 日

展開ブランド:

JOURNAL STANDARD, J.S. Homestead, JOURNAL STANDARD TRISECT

2, JOURNAL STANDARD LESSAGE, UNFOLLOW JOURNAL STANDARD relume

https://journal-standard.jp/